PORTARIA N°: 274/2025, DE 25 DE JUNHO DE 2025.

O Prefeito Municipal de Conceição do Canindé,
Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade com a Legislação em vigor,

Art. 1° - Nomear a Comissão Organizadora da VII CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, que terá a seguinte composição:

1. Plenária do Conselho Municipal de Saúde
1. Geovanya de Sousa Lima

1. Coordenação Geral
1. Cláudia Regina de Carvalho – Presidente
2. Alexandra da Costa Passos – Coordenadora
3. Hernandes Flanklin Carvalho Oliveira – Relator

1. Comissões Especiais
1. Infraestrutura

1. Marivania Rodrigues F. de Carvalho
2. Divulgação

1. Raissa Roberta Rodrigues Soares

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente por: Diogo Janes de Oliveira CPF: 011.385.583-46, conforme Lei 14.063/2020 e MP 2.200-2/2001 que dispõe sobre o
uso de assinaturas eletrônicas nas comunicações oficiais. Assinado em: 25/06/2025 08:34:07
Código de Verificação de Autenticidade: 39685bdeaf0b877
Para verificar a autenticidade do ofício acesse o link: https://sggp.com.br/autenticar-documentos 1

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ - MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO
CANINDÉ - PI
CNPJ: 06.553.697/0001-04
Praça Narciso Brasileiro Dos Passos, 350, Centro
CEP: 64.740-000, Conceição do Canindé, PI

https://sggp.com.br/autenticar-documentos

 24 de junho de 2025.

Diogo Janes de Oliveira

PREFEITO MUNICIPAL

Conceição do Canindé-PI

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Assinado eletronicamente
DIOGO JANES DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Conceição do Canindé - PI
GABINETE O PREFEITO

Documento assinado eletronicamente por: Diogo Janes de Oliveira CPF: 011.385.583-46, conforme Lei 14.063/2020 e MP 2.200-2/2001 que dispõe sobre o
uso de assinaturas eletrônicas nas comunicações oficiais. Assinado em: 25/06/2025 08:34:07
Código de Verificação de Autenticidade: 39685bdeaf0b877
Para verificar a autenticidade do ofício acesse o link: https://sggp.com.br/autenticar-documentos 2

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ - MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO
CANINDÉ - PI
CNPJ: 06.553.697/0001-04
Praça Narciso Brasileiro Dos Passos, 350, Centro
CEP: 64.740-000, Conceição do Canindé, PI

https://sggp.com.br/autenticar-documentos